R —— S1 - Liquid soap system

Think ahead.

Tork Dispenser Flytande Tval

Artikel 252040

* Material Metall

System-ID S1 - Liquid soap
system

w

Tork system for flytande tval passar utméarkt i toalettutrymmen med
hdg besoksfrekvens dar effektivitet ar viktigt. Det kan anvandas med

ett stort urval av Tork hudvardsprodukter i forslutna flaskor. Vlktlga fordelar:

- Robust design for krévande miljder

- Hog kapacitet och inget droppande ger lagt
underhéllsbehov

- Kompakt dispenser som passar aven i de
minsta toalettutrymmena



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackningar
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7310792520406
;

—_

298 mm
120 mm
105 mm
3,8 dm3
8909
9289
Carton

Transportférpackning
7310791004846
10

10

310 mm

255 mm

547 mm

43,2 dm3
89kg

9,3kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540195033
360

360

2010 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

320,4 kg

336,5 kg

Valj en refill

420701 420710

ok

420901

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




